

ایران با منابع آزاد شده می‌تواند تمامی کالاهای غیرتحریمی را خریداری کند. این موضوع هیچ ارتباطی با موضوعاتی تحت عنوان **غذا و داروندارد** و اظهارات رسانه‌ای در این خصوص فاقد هرگونه ارزش است | ایران و روسیه سند همکاری جامع امضا می‌کنند.

کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران؛



ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری هفتگی خویش گفت:
با مقامات هر دو کشور آذربایجان و ارمنستان در تماس هستیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار داشت:

مقامات ارمنستان نسبت به یک احتمال درگیری اظهار نگرانی کردند اما مقامات آذربایجانی پیام دادند که قصدی را برای درگیری ندارند و نقل و انتقالات اخیر یک اقدام متعارف نظامی قبل از فصل زمستانی است. ایران تحولات را با جدیت دنبال می‌کند و ما اطمینان می‌دهیم که مرزهای ایران مرزهای امنی است و ما از امنیت مرزها حمایت می‌کنیم. ایران درباره امنیت مرزهای مشترک با همسایگان شمالی حساس است. بین المللی مخالف کرده است.

ارسال پول های بلوکه شده ایران از کره جنوبی به قطر و تبادل زندانیان
کنعانی همچنین گفت:

مقامات ایران در نشست خبری هفتگی خویش گفتند که ایران در پی تسهیل فرآیند تبادل زندانیان است و این امر در چارچوب مذاکرات جاری قرار دارد. همچنین اعلام کرد که ایران در حال بررسی درخواست‌های مربوط به بلوکه شدن پول‌ها در کره جنوبی است و امیدوار است که این موضوع به سرعت حل شود.

مهلّت خلع سلاح نیروهای تروریستی و تجزیه طلب اقلیم کردستان ۲۸ شهریور پایان می‌یابد و به هیچ عنوان تمدید نمی‌شود

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد:

دولت عراق در این زمینه اقدامات خوبی را تاکنون انجام داده و تاکید کرده به تعهد خود پایبند است. امیدواریم در موعد یاد شده شاهد اجرای کامل تعهدات مقامات عراق و اقلیم کردستان عراق باشیم.

یادداشت اعتراضی تهران به پاریس درباره تعرض به سفارت ایران

ناصر کنعانی گفت:

... مذاکرات جدید منتفی نیست. ...

ایران و روسیه سند همکاری جامع امضا می کنند

کنعانی گفت:

همکاری در حوزه‌های گوناگون مثل ورزشی، هنری گردشگری و ... با فدراسیون روسیه برقرار است. برای اینکه روند همکاری های دو کشور نقش جامع داشته باشد و هر دو کشور بر مبنای نقشه مشترک به همکاری بپردازند گفت‌وگوهای دو کشور برای تنظیم سند جامع در حال انجام است. پیش نویس سند همکاری ایران و روسیه تبادل شده و در کارگروه‌های مختلف در حال تکمیل است و به محض توافق بر روی پیش‌نویس سند مقدمات امضای سند جامع جدید اجرایی می‌شود.

انجام مذاکرات جدید منتفی نیست

او اظهار داشت:

مسیر مذاکرات و گفت‌وگوها بسته نیست و کانال‌های ارتباطی و تبادل پیام‌ها هم همچنان به قوت خود باقی است. ایران همواره اعلام کرده که به مسیر دیپلماتیک به‌عنوان یکی از مسیرهای تأمین حقوق و منافع ملت ایران پایبند است. امکان برگزاری گفت‌وگوها با واسطه جدید وجود دارد و دور از ذهن نیست.

انگلیس پاسخگوی نشست عناصر ضدانقلاب با وزیر خارجه اسرائیل باشد

سخنگوی وزارت خارجه گفت:

... انگلیس پاسخگوی نشست عناصر ضدانقلاب با وزیر خارجه اسرائیل باشد ...

رژیم صهیونیستی غلط می‌کند

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوالی در واکنش به تهدید رئیس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی به ترور مقامات امنیتی ایرانی گفت:

... رژیم صهیونیستی غلط می‌کند ...

برچسب ها: [وزارت امور خارجه](#) [1]

[تحریم](#) [2]

[تروریسم](#) [3]

[برجام](#) [4]